
UCHWAŁA  Nr  1507/06  
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

 
z dnia 18 maja  2006 roku 

 
 
w sprawie pokrycia strat za 2004 rok spółki z o.o. Świętokrzyskie Centrum Innowacji 
i Transferu Technologii w Kielcach 
 
 

 Na podstawie artykułu  177 i 178 kodeksu spółek handlowych oraz §13 Umowy Spółki 
z dnia 18 grudnia 2001r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 

Wyraża się zgodę na pokrycie strat bilansowych za 2004 rok spółki z o.o. Świętokrzyskie 
Centrum Innowacji i Transferu Technologii w Kielcach w kwocie 129 179,00 złotych. 
 

§ 2 
 
 

Powyższe środki, o których mowa w § 1 zostaną pokryte z wolnych środków lat ubiegłych. 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa oraz Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 
 

 
§ 4 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                          Marszałek 
                                             Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 


